
Nº 141, segunda-feira, 25 de julho de 2016 11 3ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032016072500113

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 50/2016 - UASG 080001

Nº Processo: TST-501777/2016-0 . Objeto: Pregão Eletrônico - Re-
gistro de preços para futura aquisição de suprimentos para impressora
HP. Total de Itens Licitados: 00014. Edital: 25/07/2016 de 08h00 às
12h00 e de 14h às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332.
Asa Sul - BRASILIA - DF ou www.comprasgovernamen-
tais.gov.br/edital/080001-05-50-2016. Entrega das Propostas: a partir
de 25/07/2016 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das
Propostas: 04/08/2016 às 14h30 n site www.comprasnet.gov.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 22/07/2016) 080001-00001-2016NE000200

S E C R E TA R I A

EXTRATOS DE CREDENCIAMENTOS

Processo TST nº 502.473/2016-6. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Focus Serviços de Diagnósticos
por Imagem Ltda. CNPJ: 15.367.480/0002-81. CONTRATO: CRM-
009/2016. OBJETO: credenciamento para prestação de serviços ao
Programa de Assistência à Saúde do Tribunal Superior do Trabalho -
TST-Saúde. MODALIDADE: inexigibilidade de licitação, conforme

art. 25, caput, da Lei n.º 8.666/93. VIGÊNCIA: 60 meses contados da
data de assinatura do contrato, nos termos do art. 57, inc. II, da Lei
n.º 8.666/93. ASSINATURA: 21/7/2016. Pelo Contratante: José Rail-
ton Silva Rêgo, Diretor-Geral da Secretaria Substituto. Pela Con-
tratada: Márcia Souza Machado, Representante Legal.

Processo TST nº 502.006/2016-3. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Studio Pilates Lilian Cristina
EIRELI-ME. CNPJ: 21.186.191/0001-06. CONTRATO: CRM-
010/2016. OBJETO: credenciamento para prestação de serviços ao
Programa de Assistência à Saúde do Tribunal Superior do Trabalho -
TST-Saúde. MODALIDADE: inexigibilidade de licitação, conforme

art. 25, caput, da Lei n.º 8.666/93. VIGÊNCIA: 60 meses contados da
data de assinatura do contrato, nos termos do art. 57, inc. II, da Lei
n.º 8.666/93. ASSINATURA: 21/7/2016. Pelo Contratante: José Rail-
ton Silva Rêgo, Diretor-Geral da Secretaria Substituto. Pela Con-
tratada: Lilian Cristina de Oliveira David, Representante Legal.



Nº 141, segunda-feira, 25 de julho de 201611 4 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032016072500114

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

Processo TST nº 501.813/2016-4. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: JME Serviços Integrados e
Equipamentos Ltda - ME. CNPJ: 38.036.000/0001-14. ESPÉCIE: 2º
Termo Aditivo ao Contrato PE-069/2014 - serviços de instalação,
manutenção e operação em equipamentos de áudio e vídeo. VIGÊN-
CIA: prorrogada por 12 meses, a contar de 18/11/2016 até
17/11/2017, nos termos do art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/1993.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.122.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.37, nota de em-
penho 2016NE001009, de 17/6/2016. ASSINATURA: 21/7/2016. Pe-
lo Contratante: José Railton Silva Rêgo, Diretor-Geral da Secretaria
Substituto. Pela Contratada: Suzana Sobreira da Silva Nascimento,
Sócia-Administradora.

Processo TST nº 501.358/2016-3. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: HIZZO LUXOR Empreendi-
mentos Ltda-ME. CNPJ: 07.862.488/0001-05. OBJETO: serviços de
limpeza, conservação e higienização diárias, inclusive de automóveis,
de forma contínua, com fornecimento de mão de obra, materiais e
equipamentos. VIGÊNCIA: prorrogada por 12 meses, a contar de
26/10/2016 até 25/10/2017, nos termos do art. 57, inc. II, da Lei nº
8.666/1993. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.122.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.37, nota de em-
penho 2016NE001007, de 17/6/2016. ASSINATURA: 21/7/2016. Pe-
lo Contratante: José Railton Silva Rêgo, Diretor-Geral da Secretaria
Substituto. Pela Contratada: Rildo Bezerra Garcia, Sócio-Diretor.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 46/2016

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do
PE-046/2016, cujo objeto, prestação de serviços de auxiliar de bi-
blioteca, foi adjudicado à empresa SERLIMP - SERVICOS DE LIM-
PEZA LTDA. - EPP pelo valor mensal de R$ 27.300,00, perfazendo
o valor total de R$ 327.600,00.

MARIA TERESA DE ANDRADE LIMA
ORLANDI
Secretária
Substituta

(SIDEC - 22/07/2016) 080001-00001-2016NE000200




